OBLWHME UTOI'N MUTPALUNN HACEJEHUA
CBEPOJIOBCKOM OBJIACTU B 2023 rogy

no sBMaAM MUIPALIUUA

Bugpbl murpauun

CBepanoBcKas o6nacTb - Bcero
B npepenax Poccuu
BHYTPUpErMoHarnbHas
MeXpernoHanbHas
MeXayHapoaHas Murpauusi
co ctpaHamu CHI
C ApYyrMMuy 3apyGexkHbIMIU CTpaHamm
BHeluHsAs (ans pernoHa) murpaums
Fopoackasi MECTHOCTb - BCero
B npegenax Poccuu
BHYTPUpErMoHarnbHas
MeXpernoHanbHas
MeXayHapoaHas Murpauusi
co ctpaHamu CHI
C ApYyrMMu 3apyGexXHbIMU CTpaHamm
BHeluHsAs (ans pernoHa) murpaums
Cenbckass MECTHOCTb - BCEro
B npegenax Poccuu
BHYTPUpErnoHarnbHas
MeXpernoHanbHas
MeXayHapoaHas Murpauust
co ctpaHamu CHI
C ApYyrMMu 3apyb6exXHbIMIU cTpaHamum

BHeluHss (ans pernoHa) murpaums

Yucno
NpUObLIBLLNX

89490
73281
45605
27676
16209
14967
1242
43885
71409
56495
33257
23238
14914
13684
1230
38152
18081
16786
12348
4438
1295
1283
12
5733

Ynucno
BbIObIBLLNX

88337
75164
45605
29559
13173
11965
1208
42732
70544
58320
32779
25541
12224
11037
1187
37765
17793
16844
12826
4018
949
928
21
4967

YyesrioBek

MwurpaunoHHbIn
npvpocT, y6binb (-)

1153
-1883
-1883
3036
3002
34
1153
865
-1825
478
-2303
2690
2647
43
387
288

-478
420
346
355

766



